- กิจกรรมปรับปรุงหนังสืออนุญาตให้เข้าทำประโยชน์ในเขตปฏิรูปที่ดิน (ส.ป.ก.4-01) เป็นโฉนด
เพ่ือการเกษตร เป้าหมาย 41,717 แปลง 

7.2 ปัญหาหนี้สิน จังหวัดกำแพงเพชรมีลูกหนี้กองทุนหมุนเวียนเพ่ือการกู้ยืมแก่เกษตรกร และผู้ยากจน รวม 14 ราย 
วงเงินกู้ท้ังหมด 13,349,898.29 บาท (สิบสามล้านสามแสนสี่หมื่นเก้าพันแปดร้อยเก้าสิบแปดบาทยี่สิบเก้าสตางค์) 

8. ปัญหาอุปสรรค/ความเสี่ยง/ความท้าทาย ต่อการปฏิบัติราชการด้านการเกษตรของจังหวัด และข้อเสนอ
วิธีการลดความเสี่ยง  - ไม่มี            

ข้อมูล ณ วันที่ 30 มกราคม 2569 
สำนักงานเกษตรและสหกรณ์จังหวัดกำแพงเพชร